
Zarządzenie Nr 2/2010 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 07 stycznia 2010r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie 
Lichnowy na 2010 r.

Na podstawie art. 249, ust.l, pkt.2 ustawy z dnia 24 września 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetowych zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2010 rok zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia .

2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetowych zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2010 rok zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ i

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia..



U z a s a d n i e n i e

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie Lichnowy na 2010 r..

Do opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie, zobowiązuje Wójta Gminy ustawa o finansach publicznych art.249 ust.l, pkt 2.

Za podstawę opracowania planu finansowego przyjęto kwotę dotacj i na 2010 r. 
przekazanych przez:

Wojewodę Pomorskiego pismem Nr Find. -  3010/4/EP/09 ,
Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura Wojewódzka w Gdańsku pismem Nr DGD-421- 
13/09 z dnia 15 października 2009r.



DOCHODY

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU

a d m i n i s t r a c j i  RZĄDOWEJ NA ROK 2 010

Nr 2/2010 z d n ia  07.01.2010r.
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D Z - R O Z D Z - P A R WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK 
2010

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 41 124,00

75011
2 0 1 0

Urzędy Wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

41 000,00
41 0 0 0 , 0 0

75023
069 0

Urzędy Gmin
Wpływy z różnych opłat

124.00
1 2 4 . 0 0

URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

730,00

75101

2010

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej,kontroli i ochrony prawa oraz
s ądowni ctwa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

730,00

7 3 0 , 0 0

1--------------
11

--1-------------------------------------------------------
|POMOC SPOŁECZNA

__I__________________________________________________
2 383 640,00

I
|85212
1
1
1

|Świadczenia rodzinne,zaliczka 
|alimentacyjna oraz składk i na 
|ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
| ubezpieczenia społecznego

2 345 840,00

0970 |Wpływy z różnych dochodów 2 000,00
0980

1
|Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
|świadczeń z fundusz u alimentacyjnego

10 470,00

2010

1
1i

|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
|zakresu administracji rządowej oraz 
|innych zadań zleconych gminie ustawami 
I_________________________________________________

2 333 370,00

1
| 85213
1
1
1

1
[Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
|opłacane za osoby po bierajace niektóre 
|świad. z pomocy społecznej oraz niek 
|tóre świadczenia rodzinne

9 350,OO

2010

1
11--------------

|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
|zakresu administracji rządowej oraz 
|innych zadań zleconych gminie ustawami 

— I-------------------------------------------------

9 350,00

852

-> - Jpatrz na następna stronę



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik. Nr i do Zarządzenia Wójta

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2 010 Gminy Lichnow y

Nr 2/2010 z dnia 07.01.2010r.
D O C H O D Y  Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR
1 ------------------
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1i

1
1
11

PLAN NA ROK 
2010

— 1

l
|85228 
1

2010
1
1

___ 1_____________

1
|USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 
1 USŁUGI OPIEKUŃCZE
|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na realizacj ę zadań bieżących 
|zakresu administracji rządowej oraz 
|innych zadań zleconych gminie ustawami 

— 1___________________________________________

--1--
1
1
1

z |
1
1i

28

28

450.00

450.00

i i i  ! !

l_
RAZEM 2 425 494,00

,  W
■ vaLdemar Lamkowski



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowya d m i n i s t r a c j i  RZĄDOWEJ n a  ROK 2 010

WYDATKI
Nr 2/2010 z dnia 07.01.2010r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR WYSZCZEGÓLNIENIE

750

PLAN NA ROK 
2010

(a d m i n i s t r a c j a  p u b l i c z n a
__1______________________________________________________ ii 41 000,00

j 75011 |Urzędy Wojewódzkie n
1 41 OOO,00

4010 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 23 964,00
4040 (Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 2 035,00
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1 3 926,00
4120 |Składki na Fundusz Pracy 1 637,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia i 2 488,00
4300 |Zakup usług pozostałych i 2 700,00
4360 |Opłaty z tytułu zakupu usług i 100,00

(telekomunikacyjnych telefo nii 1
|komórkowej i

4370 |Opłaty z tytułu zakupu usług i 1 000,00
(telekomunikacyjnych telefo nii i
|stacjonarnej i

4410 |Podróże służbowe krajowe i 300,00
4440 (Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń i 1 100,00

(socj alnych i
4700 |Szkolenia pracowników niebedących i 1 600,00

|członkami służby cywi lnej i
4740 |Zakup materiałów papierniczych do i 500,00

|sprzętu drukarskiego i urządzeń i
|kserograficznych i

4750 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym i 650,00
|programów i licen cji 

__I_________________________________________________ i1
|URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 1

i 730,OO
j PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ i
j SĄDOWNICTWA 
I ii

j 75101
1
| U r z ędy naczelnych, organów władzy

1
i 730,00

|państwowej,kontroli i ochrony prawa oraz i
(sądownictwa

4750 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym i 730,00
|programów i licen cji 

__I_________________________________________________ ii
|POMOC SPOŁECZNA 
I

1
ii

2 371 170,00

j 85212
1
|Świadczenia rodzinne,zaliczka

1
i 2 333 370,00

(alimentacyjna oraz składk i na i
|ubezpieczenia emerytalne i rentowe z i
|ubezpieczenia społecznego i

3020 |Wydatki osobowe niezliczone do i 100,00
|wynagrodzeń i

3110 |Świadczenia społeczne i 2 240 841,00
4010 (Wynagrodzenia osobowe pracowników i 38 640,00

751

852

L _ L- patrz na następna stronę — L- •> - J



p l a n  f i n a n s o w y  z a d a ń z z a k r e s u Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowya d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  n a  ROK 2 010

Nr 2/2010 z dnia 07.01.2010r.
WYDATKI Strona 2

1
DZ-ROZDZ-PAR

i
WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA ROK

— 1

_ ! ___________________________________________________ !
2010

r
l 4040 i1 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 315,00
1 4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 40 126,00
1 4120 |Składki na Fundusz Pracy 1 028,00
l 4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 700,00
1 4280 |Zakup usług zdrowotnych 120,00
l 4300 |Zakup usług pozostałych 3 800,00

4410 |Podróże służbowe krajowe 100,00
1 4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 500,00
1 |socjalnych
1 4700 |Szkolenia pracowników niebedących 500,00
1 |członkami służby cywi lnej

\ 1 4740 |Zakup materiałów papierniczych do 600,00
f l |sprzętu drukarskiego i urządzeń

l |kserograficznych
1 4750 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 2 000,00

L
|programów i licen cji

__I___________________________________________________  ir
i85213 | Składki na ubezpieczenia, zdrowotne 9 350,00
i |opłacane za osoby po bierajace niektóre
i |świad. z pomocy społecznej oraz niek
1 |tóre świadczenia rodzinne
iL

4130 |Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
__I_______________________________________________________ i

9 350,00
r
185228 |USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZE 28 450,00
1 j USŁUGI OPIEKUŃCZE
i 3020 |Wydatki osobowe niezliczone do 250,00
i |wynagrodzeń
i 4010 (Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 060,00
i 4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 066,00
i 4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 3 684,00
i 4120 |Składki na Fundusz Pracy 567,00

'  i 4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 823,00
i__L

|socj alnych
_1_______________________________________________________l_1 I— 1 1 1  1_____1________________1_______________________________________________________1_______________ 1

I—
RAZEM 2 412 900,00

_J

Lamkowski


